

## pachet

I.D.: 87537540

---

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	09322000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.792,82 RON - 1.792,82 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Mufa PN16 050mm BUC 10,00 10,85 108,50 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 10,00 20,47 204,70 Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 6,00 26,90 161,40 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 1,00 64,22 64,22 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 5,99 59,90 Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 8,51 85,10 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10,00 10,85 108,50 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 3/4 apa actionare maneta BUC 20,00 10,47 209,40 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare maneta BUC 20,00 16,35 327,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/4 apa actionare maneta BUC 10,00 22,63 226,30 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 10,00 12,93 129,30 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10,00 10,85 108,50 total:RON 1.792,82

---